

ÅRE 2019

CANDIDATE FOR FIS ALPINE WORLD
SKI CHAMPIONSHIPS ÅRE SWEDEN

2014-05-30 12:43 CEST

SkiStar Åre: Åres VM-delegation till Barcelona för beslut kring alpina VM 2019

Den 3 juni 2014 presenterar Åres VM-delegation sina slutgiltiga VM-planer inför FIS styrelse. Presentationen hålls under Internationella Skidförbundets kongress i Barcelona. Där är Åre tillsammans med övriga potentiella VM-kandidater under granskning av FIS styrelse. De sex representanterna från Sverige får under tio minuter sammanfatta det tidigare arbetet med såväl frågeformuläret som inlämnades den 1 sept 2013 och därefter besvara på uppkomna frågeställningar.

- *Kongressen i Barcelona är den 49:e FIS-kongressen där samtliga världscupsarrangörer och kommittéer inom skidåkning finns på plats. 1200 skidåkningsintresserade personer från skilda delar av världen möts under en vecka med utställningar, presentationer och möten. Det är också här VM-beslutet avgörs. Vårt främsta trumfkort kommer att vara vår kärlek till sporten, Åres arenaområde och på det sätt den 10 minuters långa presentationen kommer att genomföras,* säger Niklas Carlsson, förbundsdirektör vid Svenska Skidförbundet.

Den andra kandidaten för ett alpint VM 2019 är Cortina d'Ampezzo, Italien.

De 17 representanter som kommer att rösta under torsdag den 5 juni gör det under slutna omröstning. Resultatet presenteras under torsdag kväll vid "Hotel Rey Juan Carlos 1".

- *Vi har en lång tradition av att arrangera alpina världscuptävlingar och det VM vi hade i Åre 2007 var enligt FIS egna utlåtande en vintersaga, där organisationen fick mycket beröm. Vi skall förvalta den vintersagan och göra VM 2019 ännu bättre, eller som vi säger i vår presentation; from good to great,* säger Niclas Sjögren Berg, destinationschef Skistar Åre/Vemdalen.

För ytterligare information kontakta:

Niklas Carlsson, förbundsdirektör SSF, + 46-(0)70 – 370 01 38

Niclas Sjögren Berg, destinationschef Skistar Åre/Vemdalen, +46-(0) 70 – 633 90 51

Kort om SkiStar:

[SkiStar AB \(publ\)](#), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna [Sälen](#), [Åre](#) och [Vemdalen](#) i Sverige samt [Hemsedal](#) och [Trysil](#) i Norge samt [Hammarbybacken](#) i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 49 %, i Norge 28 % och totalt i Skandinavien 39 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65